Hayreddîn-i Tokâdî, kendisi-
ni ziyâret eden bu kâbiliyetli talebeyi bir müddet memleketine göndermeyip yanında bıraktı.
Şa'bân-ı Velî senelerce Hayreddîn-i Tokâdî’ye hizmet etmekle şereflenip, teveccühlerine kavuştu.
Hocasının himmeti bereketiyle kısa zamanda yetişerek, tasavvuf yolunda yüksek derecelere ka-
vuştu. Hocasının 1535 (H.941) de vefâtından sonra halîfesi oldu. Şa’bân-ı Velî, Kastamonu’ya
giderek, halkı irşâda, yetiştirmeye başladı. 1568 (H.976) da vefât edince, Kastamonu’nun
Hisâraltı civârındaki türbesine defnedildi.

Yaklaşık 80 kişiden oluşan büyük otomotiv
grubunun içinde Anadolu’nun hemen hemen her
bölgesinden gelen Yetkili Satıcılar olduğu gibi aynı
zamanda İstanbul’dan gelen Yetkili Satıcılar, Genel
Müdürler ve sektör uzmanı danışmanlar da yer
alıyordu.